
 

 

 

 

  
                                                                                                                                                                                                                                            Città di Atripalda  

AZIENDA COMUNALE MULTISERVIZI – ACM S.R.L. 

Piazza Municipio n. 1 – 83042 Atripalda (AV) 

C.F./P.IVA/R.I. 03159730641 

email: acm.atripalda@gmail.com 

pec: acm.atripalda@pec.it 

 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 13 DEL 29/08/2025 

 

OGGETTO: rettifica alla determinazione n. 12 del 28/08/2025 relativa all’approvazione dell’elenco 

dei candidati ammessi al colloquio - Selezione pubblica per Titoli e Colloquio per 

l’assunzione, a tempo indeterminato, parziale di lavoratori con qualifica di “Impiegato 

amministrativo” 

 

PREMESSO 

- Visto il “Regolamento sulle modalità di ricerca e selezione del personale” della Azienda 
Comunale Multiservizi s.r.l.;  

- Vista la determinazione dell’Amministratore Unico n. 06 del 28/05/2025 con la quale è stata 

approvata la Selezione Pubblica per Titoli e Colloquio per l’assunzione, a Tempo Indeterminato, 
Parziale, di Lavoratori con Qualifica di " Impiegato amministrativo"; 

- Vista la propria precedente determinazione n. 12 del 28/08/2025, con la quale si approvava l'elenco 

di n. 6 (sei) candidati ammessi alla fase successiva del colloquio; 

- Rilevato che, a seguito di ulteriore verifica, è emerso che una domanda di partecipazione era stata 

esclusa per mero errore materiale; 

- Ritenuto pertanto necessario, procedere alla rettifica della determinazione n. 12 del 28/08/2025, 

al fine di ripristinare il regolare prosieguo della procedura di selezione, attraverso l’ammissione della 

domanda erroneamente esclusa; 

- Considerato, quindi, che il nuovo elenco degli ammessi al colloquio risulta composto da n. 7 

(sette) candidati. 

Tutto ciò premesso e considerato, l’Amministratore Unico 

 

DETERMINA 

1. di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di rettificare, per le motivazioni espresse in premessa, la propria precedente determinazione 

n. 12 del 28/08/2025, annullando e sostituendo l'elenco dei candidati ammessi che diviene 

parte integrante della presente determina; 

3. di pubblicare il presente provvedimento, sul sito web di ACM nell’apposita sezione 
https://www.acmatripalda.it/amministrazione-trasparente/atti-generali/atti-generali/determine/. 

 
 L’Amministratore Unico 

(avv. Gianfranco Orsino) 
Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 

rispettive norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:acm.atripalda@gmail.com


AZIENDA COMUNALE MULTISERVIZI - ACM SRL 

AVVISO PUBBLICO SELEZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI A COLLOQUIO 

 

NOMINATIVO 

SPINA DESIRÈ 

OLIVA ASSUNTA 

OLIVA ROMOLO 

PICILLO GIANLUCA 

VECCHIONE ANNA 

CIRINO TERESA  

COPPOLA YLENIA 

 

L’Amministratore Unico 

(avv. Gianfranco Orsino) 
Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 

rispettive norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 


